[image: image1.png]

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ЛЕБЕДЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИКАЗ

 19.09.2018 г.                                                                                   № 412
О назначении руководителей
РМО на 2018-2019 учебный год

В целях совершенствования методической работы в деятельности районных методических объединений и профессионального развития педагогических работников
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу районных методических объединений учителей ОУ Лебедянского муниципального района в 2018-19 учебном году.
2. С 19 сентября 2016 года назначить руководителями районных методических объединений на 2018-2019 учебный год следующих педагогов:
- РМО учителей русского языка и литературы – Полетаеву И.В. (МБОУ СОШ №2),
- РМО учителей математики – Шабанову Е.В. (МБОУ «Гимназия №1 им.Н.И.Борцова»),
- РМО учителей физики – Горбачеву Н.А. (МБОУ «Гимназия №1 им.Н.И.Борцова»),
- РМО учителей информатики – Бозванова О.И. (МБОУ «Гимназия №1 им.Н.И.Борцова»),
- РМО учителей биологии и химии – Колюко Н.А. (МБОУ СОШ №3),
- РМО учителей географии – Скабелкину Н.И. (МБОУ «Гимназия №1 им.Н.И.Борцова»),
- РМО учителей истории и обществознания – Миронову О.В. (МБОУ СОШ №3),
- РМО учителей иностранного языка – Русакову В.И. (МБОУ СОШ №2),
- РМО учителей ОРКСЭ – Огневу Н.М. (МБОУ СОШ с. Б.-Попово),
- РМО учителей изобразительного искусства, черчения, музыки и МХК – Титову Т.П. (МБОУ «Гимназия №1 им.Н.И.Борцова»),
- РМО учителей технологии – Раздобарину А.Ф. (МБОУ «Гимназия №1 им.Н.И.Борцова»), Афанасова А.И. (МБОУ СОШ с. Б.-Попово),
- РМО учителей физической культуры – Крутских Е.П. (МБОУ «Гимназия №1 им.Н.И.Борцова»),
- РМО преподавателей-организаторов ОБЖ – Ивахова А.Г. (МБОУ СОШ №3),
- РМО зам.директоров по учебно-воспитательной работе  – Подзорову О.А. (МБОУ «Гимназия №1 им.Н.И.Борцова»),
- РМО зам.директоров по воспитательной работе  – Афанасову О.В. (МБОУ СОШ №2),
- РМО учителей 1-2 классов – Дубинину Г.В. (МБОУ СОШ №2),
- РМО учителей 3-4 классов – Афанасову Л.А. (МБОУ СОШ с.Троекурово),
- РМО школьных библиотекарей – Голосову О.А. (МБОУ СОШ №2),
- РМО классных руководителей – Хомутцову О.Н. (МБОУ СОШ №3),
- РМО старших вожатых – Кузнецову Е.В. (МБУ ДО ДЮЦ),
- РМО воспитателей ГПД – Песоцкую Е.А. (МБОУ СОШ п.Агроном),
- РМО воспитателей ДОУ – Сердобинцеву С.Н. (МБДОУ д/с №4),
- РМО учителей-логопедов – Крапивенских И.Ю. (МБДОУ д/с №4),
- РМО музыкальных руководителей ДОУ – Махазен О.Б. (МБДОУ д/с №4),
- РМО педагогов – организаторов – Кузнецову Е.В. (МБУ ДО ДЮЦ).
3. Руководителям образовательных учреждений предусмотреть выплаты стимулирующего характера руководителям районных методических объединений в соответствии с Положением об оплате труда работников ОУ.
Начальник отдела образования

администрации Лебедянского

муниципального района                                                  Е.Ю.Сотникова
Н.В.Савина

5-25-51